PREFEITURA OE

ALTO SANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de ALTO SANTO/CE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o artigo 74, inciso II da Lei n° 14.133/21, considerando tudo o que consta do presente
processo administrativo de Inexigibilidade de licitação n. 0 I-003/2024 -SECULT, vem, RATIFICAR a
declaração de Inexigibilidade de Licitação para a Contratação de empresa detentora dos direitos de
exclusividade, para a apresentação das atrações artísticas: "TOCA DO VALE", ao qual serão contratados
para realizar 01 (uma) apresentação artística, cada um, durante o evento denominado "NATAL, SONHO
E LUZ", de responsabilidade da SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL;
apresentação a realizar-se no dia 24 de novembro de 2024, sob a responsabilidade da SECRETARIA DE
CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL, conforme DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 32.01 13 392 0700 2.126 REALIZAÇÃO DO NATAL, SONHO
E LUZ. ELEMENTO DE DESPESA Nº. 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA;
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS; FONTE DE RECURSOS:
1500000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS., consignado no orçamento de 2024, pelo valor
global de R$ 170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL REAIS), Através da empresa: MZX
ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS L TOA, com sede a Rua Sete, nº 41, Conj Planalto
Itaperi, bairro Parque Dois Irmãos, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.761-310, inscrita no CNPJ sob o nº.
15.484.236/0001-18 ..

ALTO SANTO/CE, 19 de novembro de 2024.

LEUDENIA ~ VEIRA DOS REIS
SECRETÁRIA CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 Fone/Fax :(88 ) 3429.2080